[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2013 г.

                                            № 123
О прекращении теплоснабжения

в муниципальном образовании

«Городской округ Черноголовка»

В связи с превышением установленного норматива среднесуточной температуры наружного воздуха и на основании долгосрочного прогноза об устойчивом потеплении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать отопительный сезон 2012/2013 гг. завершенным.

2. В связи с этим всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, произвести отключение систем отопления и приточной вентиляции для отопления многоквартирных и жилых домов, зданий, объектов промышленного, социально-культурного и другого назначения с 29 апреля 2013г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Черноголовка                                                 В.Ф. Разумов
Рассылка: Нефёдову А.О., Розанову О.А., Станицкому  В.М., отдел ЖКХ Администрации